## COMUNI, ENTI LOCALI E CONSORZI DI COMUNI

## COMUNE DI CELLINO ATTANASIO

(Provincia di Teramo)

Codice fiscale n. 81000350678 Partita I.V.A. n. 00628300675

Bando di gara a procedura aperta per lavori edili

Stazione appaltante : Comune di Cellino Attanasio (TE). Ufficio Tecnico via Rubini n.3 64036-; Procedura di gara : Procedura aperta; Luogo di esecuzione: Località Cellino Attanasio viale Duca Degli Abruzzi ; Descrizione: ampliamento Piazza, scavi fondazioni in c.a. struttura in acciaio, pavimentazioni, rivestimenti tamponatura prefabbricate, opere in ferro impianti; Natura:lavori edili opere strutturali per fondazione in c.a. struttura in elevazione in acciaio e finiture varie per l'ampliamento della Piazza; Categorie e relativi importi : 0G1 (€ 307.499,50) - SOA in classifica II ed opere strutturali speciali categoria OS18 (€ 206.499,56) - SOA in classifica I; Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 517.730,00; Importo lavori a base d'asta al netto della sicurezza : € 501.000,00; Oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 16.730,00; Termine di esecuzione: giorni 240. Termine di presentazione: entro le ore 13:30 del trentanovesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del bando sulla G.U.R.I. Speciale; qualora il termine coincida con un sabato o un giorno festivo, la data di presentazione viene posticipata al primo giorno lavorativo successivo; Indirizzo di ricezione: Comune di Cellino Attanasio via Rubini n.3 (Te); Modalità di presentazione: secondo quanto previsto nel disciplinare di gara; Data di apertura delle offerte: in prima seduta pubblica presso la medesima sede comunale alle ore 10:30 del primo lunedì o giovedì successivo a quello del termine per la presentazione delle offerte con esclusione dei giorni festivi e non lavorativi. Le domande di partecipazione dovranno essere formulate nel rispetto delle modalità previste nel bando integrale di gara e del disciplinare

reperibili presso il Comune di Cellino Attanasio (Te), sul sito informatico
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e sul sito informatico
dell'Osservatorio. Informazioni: potranno essere richieste al responsabile
unico del procedimento Geom. Nino Di Clemente Responsabile dell'Area
Tecnica del Comune di Cellino Attanasio tel.0861 669827
Cellino Attanasio, lì 17.07 2008
Il Responsabile del Servizio Geom. Nino Di Clemente
FITAO

